
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KORCA MUNICIPALITY

PREVENTIVI

OBJEKTI: Pastrimi, evadimi I mbetjeve në Bashkinë e Korçës

NR PËRSHKRIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA KOEFIÇ.(ÇMIMI) VLERA
1 Shërbimi I pastrimit natën m2 121,381,115
2 Mirëmbajtje e rrugëve ditën m2 62,685,830
3 Fshirje e rrugëve me fshesë mekanike m2 62,520,850
4 Pastrim rrugësh nga dëbora+kriposje m2 9,756,760
5 Mbledhje dhe transport mbeturinash qyteti ton 25,550
6 Mbledhje dhe transport mbeturinash fshati ton 5475
7 Lagie e rrugëve m2 40,276,595
8 Larje speciale e rrugëve m2 14,446,712
9 Larje e kontenierëve+dizinfektim cop 5,475

10 Depozitim inertesh dhe roje e venddepozitimit të vjetër ton 1,695
SHUMA (1 vit)
T.V.SH. 20%
TOTALI (1 vit)
SHUMA 5 VITE
TVSH
TOTALI 5 VITE
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